
HAFTALIK DERS PROGRAMI BİLDİRİM FORMU (FORM 2) 

2019/2020 EĞİTİM – ÖĞRETİM YILI GÜZ DÖNEMİ 

FAKÜLTE / YÜKSEKOKUL              : NİĞDE ZÜBEYDE HANIM SAĞLIK YÜKSEKOKULU 

BÖLÜMÜ                                              :HEMŞİRELİK       ÖĞRETİM TÜRÜ :I. ÖĞRETİM 

I.SINIF  
 

II. SINIF  

GÜN DERS SAAT DERS ADI KOD SINIF DERS ADI KOD SINIF ÖĞRETİM ELEMANI KO
D 

P 1 08:00       Doç. Dr. Nil BAĞRIAÇIK 

Dr. Öğr. Üyesi Nalan G.BEŞER 

Prof. Dr. Semra KOCAÖZ  

Doç. Dr. Hanife ÖZÇELİK 

Doç. Dr. Figen İNCİ 

Dr. Öğr. Üyesi Rabiye ÇIRPAN 

Dr. Öğr. Üyesi Özlem AŞCI 

Dr. Öğr. Üyesi Belgin LİMAN 

Dr. Öğr. Üyesi İnayet GÜNTÜRK 

Dr. Öğr. Üyesi Kezban K. SÖZEN 

Dr. Öğr. Üyesi Züleyha KILIÇ 

Dr. Öğr. Üyesi Mesut TELEŞ 

Dr. Öğr. Üyesi Cahit KORKU 

Dr. Öğr. Üyesi. Çiğdem S.TEKİN 

Öğr. Gör. Hatice ÖNAL 

Öğr. Gör. Özlem TEKTAŞ 

Öğr. Gör. Selma KESKİN 

Öğr. Gör. Dicle ÇAYAN 

Öğr. Gör. Rabia ATİLLA 

Öğr. Gör. Yasemin URGANCI 

Öğr. Gör. Ferdane TAŞ 

Öğr. Gör. Sibel KARAKOÇ 

Araş. Gör. Gökçe ASLAN 

Araş. Gör. Emine YILDIRIM 

Araş. Gör. Pınar KARA 

Araş. Gör. Arzu ŞENTÜRK 

Araş. Gör. Kübra N. KÖSE 

Doç. Dr. Öner Yusuf TORAMAN 

Doç. Dr. Yücel CAN 

Dr. Öğr. Üyesi Abdullah KARATAŞ 

Dr. Öğr. Üyesi Caner ÖZBEY 

Dr. Öğr. Üyesi. Özlem AKAYDİNÇ 

Dr. Öğr. Üyesi. Vakkas BOZKURT 

Öğr. Gör. Gutay YILDIRAN 

Öğr. Gör. Kamil CESUR  

Öğr. Gör. Murat SERDAROĞLU 

Öğr. Gör. Nurhan KULOĞLU 

Öğr. Elm. Gonca KALELİ 

Öğr. Elm. Büşra ÖZKAYNAK 

Öğr. Elm. Ülkü Nur KARAKUŞ 

Öğr. Gör. Murat SERDAROĞLU  

Öğr. Gör. Muhlis GÜLSOY 

Dr. Öğr. Üyesi Tefide KIZILDENİZ 

Okt. Çiğdem GEÇER  

Öğr. Elm. Hatun TIĞ 

Öğr. Elm. Sevgi TUNCAY 

Öğr. Elm. Gamze E. DOĞAN  

Öğr. Elm. Pınar YILMAZ  

Öğr. Elm. Özge H. BİRİM 

Öğr. Elm. Tuğçe BOZOK 

Öğr. Elm. Özlem ÇÖREKÇİ 

Öğr. Elm. Özge ERYİĞİT 

Öğr. Elm. Şeyda TENEKECİOĞLU 

Arş. Gör. Giray ERDOĞAN 

 

 

 

 

 

DERSLİKLER 

DHS: Doğuma Hazırlık Sınıfı 

T I: Teknik Oda I 

T II: Teknik Oda II 

A. Lab. : Anatomi Laboratuvarı 

B. Lab. : Bilgisayar Laboratuvarı 

D. Lab. : Doğum Laboratuvarı 

H/S: Hastane/Saha 

DKS: Derbent Konferans Salonu 
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A 2 09:00       

Z 3 10:00    İlk Yardım 17 302 

A 4 11:00    İlk Yardım 17 302 

R 5 13:00 
Temel Bilgisayar B Şb.(T) 

43 
B. Lab Sağlık Sosyolojisi /Özel 

Durumlarda Beslenme 
17/15 

302/ 
503 

T 6 14:00 
Temel Bilgisayar B Şb.(T) 

43 
B. Lab Sağlık Sosyolojisi /Özel 

Durumlarda Beslenme 
17/15 

302/ 
503 

E 7 15:00 Temel Bilgisayar B Şb. (U) 43 B. Lab    

S 8 16:00 Temel Bilgisayar B Şb. (U) 43 B. Lab    

İ         

 1 08:00 
Histoloji 

1 
301 İç Hastalıkları Hemşireliği A 

Şb. (T) / İç Hastalıkları 
Hemşireliği B Şb. (T)  

4/11 
302/ 
501 

 2 09:00 
Histoloji 

1 
301 İç Hastalıkları Hemşireliği A 

Şb. (T) / İç Hastalıkları 
Hemşireliği B Şb. (T)  

4/11 302/ 
501 

S 3 10:00 
Anatomi A Şb. (T) 

18 A. Lab 
İç Hastalıkları Hemşireliği A 
Şb. (T) / İç Hastalıkları 
Hemşireliği B Şb. (T)  

4/11 302/ 

501 

A 4 11:00 
Anatomi A Şb. (T) 18 A. Lab İç Hastalıkları Hemşireliği A 

Şb. (T) / İç Hastalıkları 
Hemşireliği B Şb. (T)  

4/11 302/ 
501 

L 5 13:00 

Anatomi A Şb. (T) 18 A. Lab İç Hastalıkları Hemşireliği A 

Şb. (T) / İç Hastalıkları 

Hemşireliği B Şb. (T)  

4/11 302/ 

501 

I 6 14:00 

Anatomi A Şb. (U) 18 A. Lab İç Hastalıkları Hemşireliği A 

Şb. (T) / İç Hastalıkları 

Hemşireliği B Şb. (T)  

4/11 302/ 
501 

 7 15:00 
Anatomi A Şb. (U) 18 A. Lab Bilim Tarihi ve Felsefesi/ / 

Bilim Teknoloji ve Toplum 
1/28 302/ 

501 

 8 16:00 
 

  
Bilim Tarihi ve Felsefesi/ Bilim, 
Teknoloji ve Toplum 

1/28 302/ 
501 

Ç 1 08:00 
Atatürk İlk. ve İnklap Tar. I 41 

DKS 
İç Hastalıkları Hemşireliği A 
Şb./  
B Şb. (U) 

4,11,25,26,27,

40,48,52,53,46 

501/ 
502/ 
HS 

A 2 09:00 
Atatürk İlk. ve İnklap Tar. I 41 

DKS 
İç Hastalıkları Hemşireliği A 

Şb./ B Şb. (U) 

4,11,25,26,27,

40,48,52,53,46 

501/ 
502/ 
HS 

R 3 10:00 
Psikoloji 

5 301 
İç Hastalıkları Hemşireliği A 

Şb./ B Şb. (U) 

4,11,25,26,27,

40,48,52,53,46 
501/ 
502/ 
HS 

Ş 4 11:00 
Psikoloji 

5 301 
İç Hastalıkları Hemşireliği A 

Şb./ B Şb. (U) 

4,11,25,26,27,

40,48,52,53,46 
501/ 
502/ 
HS 

A 5 13:00 
Anatomi B Şb. (T) 

18 
A. Lab İç Hastalıkları Hemşireliği A 

Şb./ B Şb. (U) 

4,11,25,26,27,

40,48,52,53,46 
501/ 
502/ 
HS 

M 6 14:00 
Anatomi B Şb. (T) 18 A. Lab İç Hastalıkları Hemşireliği A 

Şube/ B Şube (U) 

4,11,25,26,27,

40,48,52,53,46 
501/ 
502/ 
HS 

B 7 15:00 
Anatomi B Şb. (U) 18 A. Lab İç Hastalıkları Hemşireliği A 

Şb./ B Şb. (U) 

4,11,25,26,27,

40,48,52,53,46 
501/ 
502/ 
HS 

A 8 16:00 
Anatomi B Şb. (U) 18 A. Lab İç Hastalıkları Hemşireliği A 

Şb./ B Şb. (U) 

4,11,25,26,27,

40,48,52,53,46 
501/ 
502/ 
HS 

P 1 08:00 
Anatomi B Şb. (T) 

18 
A. Lab İç Hastalıkları Hemşireliği A 

Şb./ B Şb. (U) 

4,11,25,26,27,

40,48,52,53,46 

501/ 
502 

E 2 09:00 
Fizyoloji 

16 
301 İç Hastalıkları Hemşireliği A 

Şb./ B Şb. (U) 

4,11,25,26,27,

40,48,52,53,46 

501/ 
502 

R 3 10:00 
Fizyoloji 

16 
301 İç Hastalıkları Hemşireliği A 

Şb./ B Şb. (U) 

4,11,25,26,27,

40,48,52,53,46 

501/ 
502 

Ş 4 11:00 
Fizyoloji 

16 
301 İç Hastalıkları Hemşireliği A 

Şb./ B Şb. (U) 

4,11,25,26,27,

40,48,52,53,46 

501/ 
502 

E 5 13:00 Yabancı Dil I 42 301 Bilim Sosyolojisi 29 302 

M 6 14:00 Yabancı Dil I 42 301 Bilim Sosyolojisi 29 302 

B 7 15:00 Yabancı Dil I 42 301 Sağlığın Geliştirilmesi 10 501 

E 8 16:00    Sağlığın Geliştirilmesi 10 501 

 1 08:00 Beslenme İlkeleri 19 301 Patoloji 31 302 

 2 09:00 Beslenme İlkeleri 19 301 Patoloji 31 302 
C 3 10:00 Türk Dili I 44 301 Deontoloji ve Etik 10 302 
U 4 11:00 Türk Dili I 44 301 Deontoloji ve Etik 10 302 
M 5 13:00 Temel Bilgisayar A. Şb.(T) 43 B. Lab    

A 6 14:00 Temel Bilgisayar A. Şb.(T) 43 B. Lab    

 7 15:00 Temel Bilgisayar A. Şb.(U) 43 B. Lab    

 8 16:00 Temel Bilgisayar A. Şb.(U) 43 B. Lab    

           

Hazırlayan:                                                                                                                                                                                                      

Prof. Dr. Semra KOCAÖZ  

Hemşirelik Bölüm Başkanı                                                                                                                                                    

 



HAFTALIK DERS PROGRAMI BİLDİRİM FORMU (FORM 2) 

2019/2020 EĞİTİM – ÖĞRETİM YILI GÜZDÖNEMİ 

FAKÜLTE / YÜKSEKOKUL              : NİĞDE ZÜBEYDE HANIM SAĞLIK YÜKSEKOKULU 

BÖLÜMÜ                                              :HEMŞİRELİK         ÖĞRETİM TÜRÜ :I. ÖĞRETİM 

III . SINIF IV. SINIF  

GÜN DERS SAAT DERS ADI KOD SINIF DERS ADI KOD SINIF ÖĞRETİM ELEMANI KOD 

P 1 08:00 
Kadın Sağlığı ve Hastalıkları 
Hemşireliği (U) 

3,19,21,24,25,27,

39, 50,51,54 

301/ 
HS 

Ruh Sağlığı ve Hastalıkları 
Hemşireliği A Şb./ B Şb. (U) 

2,5,8,10,14 
16,20,26 

501/ 
502 

Doç. Dr. Nil BAĞRIAÇIK 

Dr. Öğr. Üyesi Nalan G.BEŞER 

Prof. Dr. Semra KOCAÖZ  

Doç. Dr. Hanife ÖZÇELİK 

Doç. Dr. Figen İNCİ 

Dr. Öğr. Üyesi Rabiye ÇIRPAN 

Dr. Öğr. Üyesi Özlem AŞCI 

Dr. Öğr. Üyesi Belgin LİMAN 

Dr. Öğr. Üyesi İnayet GÜNTÜRK 

Dr. Öğr. Üyesi Kezban K. SÖZEN 

Dr. Öğr. Üyesi Züleyha KILIÇ 

Dr. Öğr. Üyesi Mesut TELEŞ 

Dr. Öğr. Üyesi Cahit KORKU 

Dr. Öğr. Üyesi. Çiğdem S.TEKİN 

Öğr. Gör. Hatice ÖNAL 

Öğr. Gör. Özlem TEKTAŞ 

Öğr. Gör. Selma KESKİN 

Öğr. Gör. Dicle ÇAYAN 

Öğr. Gör. Rabia ATİLLA 

Öğr. Gör. Yasemin URGANCI 

Öğr. Gör. Ferdane TAŞ 

Öğr. Gör. Sibel KARAKOÇ 

Araş. Gör. Gökçe ASLAN 

Araş. Gör. Emine YILDIRIM 

Araş. Gör. Pınar KARA 

Araş. Gör. Arzu ŞENTÜRK 

Araş. Gör. Kübra N. KÖSE 

Doç. Dr. Öner Yusuf TORAMAN 

Doç. Dr. Yücel CAN 

Dr. Öğr. Üyesi Abdullah KARATAŞ 

Dr. Öğr. Üyesi Caner ÖZBEY 

Dr. Öğr. Üyesi. Özlem AKAYDİNÇ 

Dr. Öğr. Üyesi. Vakkas BOZKURT 

Öğr. Gör. Gutay YILDIRAN 

Öğr. Gör. Kamil CESUR  

Öğr. Gör. Murat SERDAROĞLU 

Öğr. Gör. Nurhan KULOĞLU 

Öğr. Elm. Gonca KALELİ 

Öğr. Elm. Büşra ÖZKAYNAK 

Öğr. Elm. Ülkü Nur KARAKUŞ 

Öğr. Gör. Murat SERDAROĞLU  

Öğr. Gör. Muhlis GÜLSOY 

Dr. Öğr. Üyesi Tefide KIZILDENİZ 

Okt. Çiğdem GEÇER  

Öğr. Elm. Hatun TIĞ 

Öğr. Elm. Sevgi YUNCAY 

Öğr. Elm. Gamze E. DOĞAN  

Öğr. Elm. Pınar YILMAZ  

Öğr. Elm. Özge H. BİRİM 

Öğr. Elm. Tuğçe BOZOK 

Öğr. Elm. Özlem ÇÖREKÇİ 

Öğr. Elm. Özge ERYİĞİT 

Öğr. Elm. Şeyda TENEKECİOĞLU 

Arş. Gör. Giray ERDOĞAN 

 

 

 

 

DERSLİKLER 

DHS: Doğuma Hazırlık Sınıfı 

T I: Teknik Oda I 

T II: Teknik Oda II 

A. Lab. : Anatomi Laboratuvarı 

B. Lab. : Bilgisayar Laboratuvarı 

D. Lab. : Doğum Laboratuvarı 

H/S: Hastane/Saha 

DKS: Derbent Konferans Salonu 

 

1  

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

31 

32 

33 
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35 
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A 2 09:00 
Kadın Sağlığı ve Hastalıkları 

Hemşireliği (U) 
3,19,21,24,25,27,

39, 50,51,54 
301/ 
HS 

Ruh Sağlığı ve Hastalıkları 

Hemşireliği A Şb./ B Şb. (U) 
2,5,8,10,14 
16,20,26 

501/ 
502 

Z 3 10:00 
Kadın Sağlığı ve Hastalıkları 

Hemşireliği (U) 
3,19,21,24,25,27,

39, 50,51,54 
301/ 
HS 

Ruh Sağlığı ve Hastalıkları 

Hemşireliği A Şb./ B Şb. (U) 
2,5,8,10,14 
16,20,26 

501/ 
502 

A 4 11:00 
Kadın Sağlığı ve Hastalıkları 

Hemşireliği (U) 
3,19,21,24,25,27,

39, 50,51,54 
301/ 
HS 

Ruh Sağlığı ve Hastalıkları 

Hemşireliği A Şb./ B Şb. (U) 
2,5,8,10,14 
16,20,26 

501/ 
502 

R 5 13:00 
Kadın Sağlığı ve Hastalıkları 

Hemşireliği (U) 
3,19,21,24,25,27,

39, 50,51,54 
301/ 
HS 

Ruh Sağlığı ve Hastalıkları 

Hemşireliği A Şb./ B Şb. (U) 
2,5,8,10,14 
16,20,26 

501/ 
502 

T 6 14:00 
Kadın Sağlığı ve Hastalıkları 

Hemşireliği (U) 
3,19,21,24,25,27,

39, 50,51,54 
301/ 
HS 

Ruh Sağlığı ve Hastalıkları 

Hemşireliği A Şb./ B Şb. (U) 
2,5,8,10,14 
16,20,26 

501/ 
502 

E 7 15:00 
Kadın Sağlığı ve Hastalıkları 

Hemşireliği (U) 
3,19,21,24,25,27,

39, 50,51,54 
301/ 
HS 

Ruh Sağlığı ve Hastalıkları 

Hemşireliği A Şb./ B Şb. (U) 
2,5,8,10,14 
16,20,26 

501/ 
502 

S 8 16:00 
Kadın Sağlığı ve Hastalıkları 

Hemşireliği (U) 
3,19,21,24,25,27,

39, 50,51,54 
301/ 
HS 

Ruh Sağlığı ve Hastalıkları 

Hemşireliği A Şb./ B Şb. (U) 
2,5,8,10,14 
16,20,26 

501/ 
502 

 1 08:00 
Kadın Sağlığı ve Hastalıkları 

Hemşireliği (U) 
3,19,21,24,25,27,

39, 50,51,54 
D.Lab/ 

HS 

Ruh Sağlığı ve Hastalıkları 

Hemşireliği A Şb./ B Şb. (U) 
2,5,8,10,14 
16,20,26 

502/ 
503/ 
HS 

S 2 09:00 
Kadın Sağlığı ve Hastalıkları 

Hemşireliği (U) 
3,19,21,24,25,27,

39, 50,51,54 
D.Lab/ 

HS 
Ruh Sağlığı ve Hastalıkları 

Hemşireliği A Şb./ B Şb. (U) 
2,5,8,10,14 
16,20,26 

502/ 
503/ 
HS 

A 3 10:00 
Kadın Sağlığı ve Hastalıkları 

Hemşireliği (U) 
3,19,21,24,25,27,

39, 50,51,54 
D.Lab/ 

HS 
Ruh Sağlığı ve Hastalıkları 

Hemşireliği A Şb./ B Şb. (U) 
2,5,8,10,14 
16,20,26 

502/ 
503/ 
HS 

L 4 11:00 
Kadın Sağlığı ve Hastalıkları 

Hemşireliği (U) 
3,19,21,24,25,27,

39, 50,51,54 
D.Lab/ 

HS 
Ruh Sağlığı ve Hastalıkları 

Hemşireliği A Şb./ B Şb. (U) 
2,5,8,10,14 
16,20,26 

502/ 
503/ 
HS 

I 5 13:00 
Embiryoloji-Genetik 

37 301 
Ruh Sağlığı ve Hastalıkları 
Hemşireliği A Şb./ B Şb. (T) 

5/2 502/ 
503/ 

 6 14:00 
Embiryoloji-Genetik 

37 301 
Ruh Sağlığı ve Hastalıkları 

Hemşireliği A Şb./ B Şb. (T) 

5/2 502/ 
503/ 

 7 
15:00 Yaşam Boyu Spor/ Dünya 

Müzik Kültürleri 

35/34 
504/T1 

Ruh Sağlığı ve Hastalıkları 

Hemşireliği A Şb./ B Şb. (T) 

5/2 502/ 

503 

 8 
16:00 Yaşam Boyu Spor/ Dünya 

Müzik Kültürleri 

35/34 
504/T1 

Ruh Sağlığı ve Hastalıkları 

Hemşireliği A Şb./ B Şb. (T) 

5/2 502/ 
503/ 

Ç 1 08:00 
Örgütsel Davranış 

20 503 
Ruh Sağlığı ve Hastalıkları 

Hemşireliği A Şb./ B Şb. (T) 

5/2 301/ 
302 

A 2 09:00 
Örgütsel Davranış 20 503 Ruh Sağlığı ve Hastalıkları 

Hemşireliği A Şb./ B Şb. (T) 

5/2 301/ 
302 

R 3 10:00    Hemşirelikte Yönetim (T) 20 302 

Ş 4 11:00    Hemşirelikte Yönetim (T) 20 302 

A 5 13:00    Hemşirelikte Yönetim (T) 20 302 

M 6 14:00    Hemşirelikte Yönetim (T) 20 302 

B 7 15:00 
Felsefeye Giriş/ Doğal Afetler 

ve Afet Yönetimi/  
32/30 

503/ 
504 

Hemşirelikte Yönetim(U) 20 302 

A 8 16:00 
Felsefeye Giriş/ Doğal Afetler 

ve Afet Yönetimi/  
32/30 

503/ 
504 

Hemşirelikte Yönetim(U) 20 302 

P 1 08:00 
Kadın Sağlığı ve Hastalıkları 
Hemşireliği (T) 

3 302 
Madde Bağımlılığı 2 

503 

E 2 09:00 
Kadın Sağlığı ve Hastalıkları 

Hemşireliği (T) 
3 

302 Madde Bağımlılığı 2 503 

R 3 10:00 
Kadın Sağlığı ve Hastalıkları 

Hemşireliği (T) 
3 

302 
   

Ş 4 11:00 
Kadın Sağlığı ve Hastalıkları 

Hemşireliği (T) 
3 

302 
   

E 5 13:00 Arkeoloji 45 502 Raporlama ve Sunum 
Teknikler/ Gençlere Yönelik 
Üreme Sağlığı 

9/19 
 

503/T1 
M 6 14:00 Arkeoloji 45 502 

B 7 15:00    
İşçi Sağlığı ve İş Güvenliği/ 
Terminal Dönemde Hasta 
Bakımı 

33/4 
503/ 
502 

E 8 16:00    
İşçi Sağlığı ve İş Güvenliği/ 
Terminal Dönemde Hasta 
Bakımı 

33/4 
503/ 
502 

 1 08:00 
Bulaşıcı Hastalıklar ve 
Epidemiyoloji 

21 
D. Lab 

 
  

 2 09:00 
Bulaşıcı Hastalıklar ve 
Epidemiyoloji 

21 D. Lab  
  

C 3 10:00 
Bulaşıcı Hastalıklar ve 
Epidemiyoloji 

21 D. Lab Araştırma Teknikleri ve 
Yayın İlkeleri I B Şb. 

5 501 

U 4 11:00 
Bulaşıcı Hastalıklar ve 
Epidemiyoloji 

21 D. Lab Araştırma Teknikleri ve 
Yayın İlkeleri I B Şb. 

5 
501 

M 5 13:00 
Kadın Sağlığı ev Hastalıkları 

Hemşireliği (T) 
3 

301 Araştırma Teknikleri ve 

Yayın İlkeleri I A Şb. 
4 

501 

A 6 14:00 
Kadın Sağlığı ev Hastalıkları 

Hemşireliği (T) 
3 

301 Araştırma Teknikleri ve 

Yayın İlkeleri I A Şb. 
4 

501 

 7 15:00    Akademik Yazma 4 501 

     8 16:00    Akademik Yazma 4 501 
Hazırlayan:                                                                                                                                                                                                      

Prof. Dr. Semra KOCAÖZ  

Hemşirelik Bölüm 


